=,

Van:

Verzonden: maandag 25 november 2024 14:38
Aan:

Onderwerp: RE: Beveiliging gewenst
Opvolgingsviag: Opvelgen

Vlagstatus: Met vlag

Dank!

bij dezen akkoord!
From: (o fsw.leidenuniv.nl>

Sent: Monday, November 25, 2024 14:35

To: I @fgga. leidenuniv.nl>

Subject: Re: Beveiliging[JJfJ gewenst

Hi

Op basis van jouw vraag heeft er heel wat afstemming plaatsgehad. Namens is het verzoek
van Jom op Wijnhaven de 28ste november bijeen te komen. Er komt overigens

dat is afgestemd met | NEGEGE

Hartelijke groet!

Van: I ¢ eidenuniv.nl>
Datum: maandag, 25 november 2024 om 07:30
Aan: DFSW.leide

Onderwerp: RE: Beveiliging Il gewenst
Beste allen,
Zouden jullie mij uit de email conversatie willen halen? Dank.

Enige wat ik nodig heb is een akkoord (of niet) vanuit portf. Bedrijfsvoering (of bestuurslid/bestuursbox ook
prima).

Met vriendelijke groet,

From: B @FSW.leidenuniv.nl>
Sent: Sunday, 24 November 2024 21:07

hum.leidenuniv.nl>; fgga.leidenuniv.nl>;
BB.leidenuniv.nl>;

sw.leidenuniv.nl> fsw.leidenuniv.nl>

Subject: Re: Beveiliging [lgewenst



.
Beste allen,

s idd niet van de FSW maar een [ studievereniging die we altemaal kennen en waar we als
faculteiten altijd goed mee samenwerken.

(Fijn dat ze de weg naar de Popcorner the Hague weten te vinden

FSW kan niet inschatten of beveiliging nodig is JJlil] ze\f acht het niet nodig begriip ik van
Maar het is een gekke tijd. De inschatting laten we wat mij betreft over aan onze collega

Eens?

Hartelijke groet,

Verzonden vanuit Qutlook voor i0OS

Nan; _@wm-'eidenu"ivnb
Verzonden: donderdag, november 21, 2024 19:37

fgga.leidenuniv.nl>;

FSW.leidenuniv.nl>; BB.leidenuniv.nl>

sw.leidenuniv.nl>
Onderwerp: RE: Beveiliging [l gewenst

Beste allen,

Ter aanvulling het volgende.

M(aanvrager van de zaal) en andere leden van de studentenvereniging® M hebben
metde POPcorner The Hague opgenomen. In het verleden heb ik eerder met deze organisatie en met
contact gehad over het organiseren van een bakesale in de centrale hal van het Lipsius; dat

eeft aan mij aangegeven dat beveiliging met betrekking tot dit evenement op 28
november a.s. niet nodig is en heeft dit ook als zodanig op het aanvraagformulier (zie onderaan deze
correspondentie) aangegeven.

Ik hebge'l'nformeerd dat zij volgens de nieuwe procedure minstens 2 weken voor het evenement een
zaal dienen aan te vragen. Wij dienen uiterlijk 1 week van te voren een zaal toe te wijzen; dat is vandaag,
aangezien het evenement op donderdag 28 november a.s. zal plaatsvinden.

Hartelijke groet,

POPcorner The Hague

@elgalals

The Hague

POPcorner The Hague
Leiden University | Beehive Student Centre 0.10 (ground floor) | Turfmarkt 104 | 2511 DC The Hague
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{t) +31(0) 071 527 2893

{e) POPcornerTheHague@leidenuniv.nl
(w) POPcomer The Hague website

( POPcorner The Hague instagram

Van: fgga.leidenuniv.nl>
Verzonden: donderdag 21 november 2024 15:43

FSW.leidenuniv.nl>; BB.leidenuniv.nl>

@hum.leidenuniv.nl>

Dank voor je email.

De afspraak m.b.t. tot evenementen in DH is dat de betrokken faculteit de beoordeling, advies en eventuele

maatregelen zelf treft. Contact opneemt met de organisatie en ze indien nodig nog een keer extra wijst op de
huisregels (dat doet UFB ook bij de aanvraag trouwens). En mij laat weten of het wel/niet door kan gaan. (zie
de bijgevoegde regeling destijds samen met eschreven).

Ik breng jullie even in contact met veiligheidszaken over het verzoek rondom beveiliging.

kan jil FSW met deze vraag helpen?

En als laatste, ik hoor graag of FSW deze wel/niet wil laten doorgaan — graag email vanuit bestuursbox danwel

Met vriendelijke groet,

From:@FSW.Ieidenuniv.n|>
Sent: Thursday, November 21, 2024 14:52

To fgga.leidenuniv.nl>
Cc: fsw.leidenuniv.nl>; _

J
mfsw.leidenuniv.nb; hum.leidenuniv.nl>
subject: Beveiliging[iflsewenst

Importance: High

Beste

het gevraagde evenement wordt georganiseerd door een bekende binnen Leiden en Den Haag:kent
deze studentenorganisatie ook.

Je vroeg advies aan ons FB: Beveiliging van is zeker gewenst. Daar zijn ze ook bekend mee. Ik vroeg me nog
wel even af ofalleen eigen leden, of ook externen uitnodigt. Dat zou je misschien nog even uit kunnen

vragen.
Ik cc de coordinator van de POPcorner the Hague, zodat [ 0ok op de hoogte is.
Hartelijke groet,

e
Onderwijsbeleid, Honours College FSW, Student support & D&I
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Universiteit Leiden | Faculteit der Sociale Wetenschappen - Faculteitsbureau | Wasse
Postbus 9555 2300 RB Leiden | | www.universiteitleiden.nl | Werkdagen:%

J

van: | o 5w eidenuniv.nl>
Verzonden: donderdag 21 november 2024 13:07

Aan: FSW.leidenuniv.nl>

Onderwerp: FW: Ingevuld formulier: Zalenreserveringsformulier

I rocuteit der Sociale Wetenschappen
B = 'ty of Social and Behavioral Sciences

Universitair Hoofddocent, Instituut Pedagogische Wetenschappen

@ Universiteit
! Leiden

RT3

k]

Visiting address:
Pieter de la Courtgebouw
Wassenaarseweg 52

2333 AK Leiden



Mail address;

PO Box 9500

2300 AX Leiden

Van: Jofsw.leidenuniv.nl>
Verzonden: donderdag 21 november 2024 12:48
Aan: M @fsw.leidenuniv.nl>
Onderwerp: Re: Ingevuld formulier: Zalenreserveringsformulier

Beste
L]

Ik weet hier niks van.

« Ooknogeven samen bij [ informeren.

« Niet helder vanuit welke groep/organisatie/vereniging dit wordt georganiseerd. Heeft te maken
met het formulier, kan dat worden aangepast? Dus uitvragen namens welke
groep/organisatie/vereniging, indien van toepassing. Student/organisator ken ik niet. Heeft op
dit onderwerp vanuit Psychologie een scriptie geschreven (als het dezelfde persoon is), dus er
is inhoudelijke samenhang met Psychologie. Zie: Intrinsic Religiosity and Psychological Well-
being: Is the Relationship Mediated by ldentity Achievement and ldentity Affirmation? |
Student Repository

« Spreker roept bij mij geen directe zorgen op, maar dat is niet mijn expertisegebied: Onderzoek
van! Waar vindt u ons | Rijksuniversiteit Groningen

« Ik zou informeren bij afdeling Veiligheidszaken. Ook voor de inschatting of dit extra beveiliging
behoeft.

Groet

Faculteit der Sociale Wetenschappen
Faculty of Social and Behavioral Sciences

Universitair Hoofddocent, Instituut Pedagogische Wetenschappen

Universiteit
; Leiden

T: T

Visiting address:
Pieter de la Courtgebouw

Wassenaarseweg 52



2333 AK Leiden

Mail address:
PO Box 9500

2300 AX Leiden

Van: P @fsw.leidenuniv.nl>
Verzonden: donderdag 21 november 2024 09:28

Aan: fsw.leidenuniv.nl>

Onderwerp: Re: Ingevuld formulier: Zalenreserveringsformulier

Beste

Gisteren ontving ik onderstaande correspondentie. Goed om even naar beneden te scrollen. Het lijkt op een
aanvraag van een masterstudente PSY namens een Joodse studenten organisatie (Jawish Student Association
of the Netherlands- Joodse studentenvereniging van Nederland (1JAR) | NOA Networks Overcoming
Antisemitism). Kan het zijn dat dit niets te maken heeft met psychologie (ook in de titel van de lezing zie ik niet
per se iets psychologisch terug) maar dat het deze studentvereniging is die dit wil organiseren (toevallig door
een psychologie student). Weet jij hiervan? Ben je het eens met deze aanvraag, want het ligt m.i. nu wel wat
gevoelig met dit onderwerp. Misschien is het handig om bij deze persoon nog iets meer achtergrondinformatie
op te vragen?

Hoor graag z.s.m. van je.

Hartelijk dank,

pefgga.leidenuniv.nl>
Datum: woensdag, 20 november 2024 om 18:53
Aan: f

CC: I o ufb. leidenuniv.nl>

Onderwerp: FW: Ingevuld formulier: Zalenreserveringsformulier

Ha I




Excuus hij heeft even bij mij in de inbox gelegen.

Wil jij naar deze aanvraag kijken en samen met de aanvragers toetsen aan de nadere uitwerking van
evenementen, en indien je dat nodig acht advies van veiligheidszaken inwinnen?
(https:f/wmv,orgamsatiegids.univ_ersiteiti,aiden.n!/binaries_fcontent/_ass,,eisfulZStaff/reglementen/geb
ouwen-en-faciliteiten/nadere-uitwerking-aanvraag-en-verloop-van-evenementen-november-

2023.pdf) en de huisregels
(https://www.organisatiegids.universiteitleiden. nl/binaries/content/assets/ul2staff/organisatiegids/v
astgoed/regeling-gebruik-universitaire-gebouwen-terreinen-en-andere-voorzieningen, pdf).

Kan je mij laten weten of jullie vinden dat deze door kan gaan. Ik ben uiteraard altijd bereikbaar om
hierover mee te denken.

Met vriendelijke groet,

ufb.leidenuniv.nl>

From:
Sent: Friday, November 15, 2024 15:56
Subject: FW: Ingevuld formulier: Zalenreserveringsformulier

Goedemiddag [FY

Zou je onderstaande aanvraag willen beoordelen?

Groet,



Met vriendelijke groet,

A Universiteit
%7 Leiden

Universiteit Leiden | Universitair Facilitair Bedrijf - Location Facilities

Kolffpad 1 | Leiden 2333 BN | www.universiteitleiden.nl

In 2025 viert de Universiteit
Leiden haar 450-jarig bestaan »

Van: Zalenreserveringsformulier
<Ci52YWAuZGVyLndhYWxAdWZiLmxlaWRIbnVuaXYubmws==response @formdesk.com>
Verzonden: donderdag 14 november 2024 16:56

Aan: UFB - Servicedesk DH <servicedeskDH®@ ufb. leidenuniv.nl>

Onderwerp: Ingevuld formulier: Zalenreserveringsformulier

The form below has just been received:

e

Zalenreserveringsformulier/Room reservation form

In welk gebouw wil je een  Wijnhaven
zaal reserveren?



In what building do you want
to reserve a room?

Gegevens van de boeking/Booking details

. A lecture on Jewish life in
Omschrijving the Early Modern Middle

activiteit/Activity description East taught by E

Datum activiteit/Activity date 28-11-2024
Tijdstip, vanaf/Time, from 19:00 tot / until 21:00

Aantal personen/Number of

people 30

Terugkerende activiteit? nee/no
Activity to be repeated?

Ben je flexibel in datum en/of
tijd? Are you flexible with the no
date and/or time?

Ben je flexibel in de keuze
voor het gebouw? Are you
flexible in your building of
choice?

no

Contactgegevens opdrachtgever/klant
Contact details client

Faculteit/Expertisecentrum Sociale Wetenschappen/Social and Behavioural Sciences
Faculty/Service Unit

Instituut/Afdeling Psychology
Institute/Department

SAP-nummer/SAP-number

Contactpersoon

naam/Contact name



Contactpersoon is ook
gebruiker van de zaal

Contact is also the user of

the room

Contactpersoon e-

. : @amail.con
mail/Contact e-mail _ dmar.com

Contactpersoon

telefoonnummer/Contact

number
Voorzieningen van de zaal

Services of the room

Elke onderwijszaal heeft basisvoorzieningen waarmee het mogelijk is om iets te presenteren, zowel vanuit een vaste pc a
eigen laptop, en iets om mee op een bord te schrijven.

Each lecture room has basic facilities that make it possible to present something, both from a fixed PC and your own laptc
and something to write on a board.

overl
MEHgE Vedekenzater If the university could provide tea/coffee

requests:
that would be lovely. If not, that is also
alright.
Zijn er gevoeligheden nee/no Toelichting/Explanation| =4 LT i
rondom het thema dat —— | Sl
besproken wordt? Are there
sensitivities surrounding the
theme being discussed?
Zijn er gevoeligheden of nee / no Toelichting/Explanation |

beveiligingswensen bij de
personen die op het
evenement komen? Are
there any sensitivities or
security wishes concerning
the people who come to the
event?

Catering kunt u bestellen via het/Catering can be ordered through the Catering Beste! Systeern.
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Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo0). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

PN Art. 5.11id 1 sub a

Deze informatie kan de eenheid van de Kroon in gevaar brengen

Art. 5.11id 2 sub e

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen

I Art. 5.1 lid 2 sub h

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de beveiliging van personen en bedrijven en het voorkomen van sabotage



